
Jour Date Golf Jour Date Golf
Nantes Erdre Saint Sébastien Vigneux Pornic

Ile d’Or Carquefou Guérande 1 Guérande 2
Carquefou Nantes Erdre Pornic Guérande 1

Néogolf Saint Sébastien La Baule Vigneux
Saint Sébastien Carquefou La Baule Pornic

Néogolf Ile d’Or Guérande 2 Vigneux
Ile d’Or Saint Sébastien Guérande 1 La Baule

Nantes Erdre Néogolf Guérande 2 Pornic
Nantes Erdre Ile d’Or La Baule Guérande 2

Néogolf Carquefou Guérande Vigneux

Carquefou

Nantes-Erdre

La Baule

Jour 2

Jour 3

Jour 5

Finale

Jour 4Ile d'Or

Saint-Sébastien

Tour Bleu
Rencontres

INTERCLUBS HIVER JEUNES - 2023-2024 
Tableau des Rencontres

Savenay Savenay02/12/2023Jour 1

Tour Vert
Rencontres

Jour 1

Jour 5

Finale

02/12/2023

16/12/2023

17/02/2024

23/03/2024

Jour 4 03/02/2024

Jour 3 20/01/2024

Jour 2

23/03/2024

Pornic

La Bretesche

Le Croisic

La Baule

Guérande

17/02/2024

16/12/2023

20/01/2024

03/02/2024


